
1 

DIRECTUM-25360-1221678  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 11.08.2022 №  1528/20 -02 
 

Об организации резервных пунктов для голосования 

на территории городского округа Чехов в день 

выборов депутатов Совета депутатов городского 

округа Чехов Московской области второго созыва на 

выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года    

 

В целях обеспечения проведения выборов депутатов Совета депутатов 

городского округа Чехов Московской области второго созыва, назначенных 

на 11 сентября 2022 года, руководствуясь постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 29.07.2022 № 1445/20-02 «Об утверждении 

перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории 

городского округа Чехов», для организации непрерывности процесса 

проведения выборов депутатов в случае невозможности работы 

образованных избирательных участков 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования  

на территории городского округа Чехов в день выборов депутатов Совета 

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва  

на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1221678  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Бадалян И.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1221678  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 11.08.2022 №  1528/20 -02 

 

Перечень 

резервных пунктов для голосования на территории городского округа 

Чехов в день выборов депутатов Совета депутатов городского округа Чехов 

Московской области второго созыва на выборах, назначенных  

на 11 сентября 2022 года 

 

Номер и месторасположение 

избирательного участка 

Месторасположение резервных 

пунктов 

№№ 3240, 3241, 3242, 4131 
МБОУ гимназия № 2 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 8а  

МБОУ ДО «Центр развития 

творчества детей и юношества» 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 27 

№№ 3243, 3244 

МБОУ ДО «Центр развития творчества 

детей и юношества» 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 27 

МБОУ гимназия № 2 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 8а 

№ 3245 

КТЦ «Дружба» 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 45 

МБОУ лицей № 4 

г. Чехов, ул. Солнышевская, д. 2а 

№ 3246 

МБОУ лицей № 4 

г. Чехов, ул. Солнышевская, д. 2а 

КТЦ «Дружба» 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 45 

№ 3247, 4132 

г. Чехов, Советская пл., д. 5 

МБОУ СОШ № 3 

г. Чехов, ул. Лопасненская, 

стр.1/1 

№№ 3248, 3249, 3250, 3251, 3252 

МБОУ СОШ № 3 

г. Чехов, ул. Лопасненская, стр. 1/1 

КТЦ «Дружба» 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 45 

№ 3253, 3257, 3258 

МБОУ гимназия № 7 

г. Чехов, ул. Мира, д. 7А 

МБОУ СОШ № 1 

г. Чехов, ул. Молодежная, д. 6 

№№ 3254, 3255, 3256 

МБОУ СОШ № 1 

г. Чехов, ул. Молодежная, д. 6 

МБОУ гимназия № 7 

г. Чехов, ул. Мира, д. 9 

№№ 3259, 3260, 3261, 3262 

МАУ ДС «Олимпийский» имени В.С. 

Максимова 

г. Чехов, ул. Полиграфистов, строение 30 

ГБПОУ МО «Чеховский 

техникум»  

г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.11 



4 

DIRECTUM-25360-1221678  

№ 3263, 4133 

ГБПОУ МО «Чеховский техникум»  

г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.11 

МАУ ДС «Олимпийский» имени 

В.С. Максимова 

г. Чехов, ул. Полиграфистов, 

строение 30 

№№ 3264, 3265, 4134  

СК «Ледовый дворец» 

г. Чехов, ул. Московская, владение 104 

Автобус 

ЛиАЗ-592560 г.р.з. ес 859 50 

№ 3266 

МБОУ СОШ № 8 

г. Чехов, ул. Гарнаева, д. 24 

ГБПОУ МО «Чеховский 

техникум»  

г. Чехов, Гагарина, д. 14 

№№ 3267, 3268 

ГБПОУ МО «Чеховский техникум»  

г. Чехов, Гагарина, д. 14 

МБОУ СОШ № 8 

г. Чехов, ул. Гарнаева, д. 7 

№№ 3269, 3270, 3271,  

МБОУ СОШ № 8 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 86А 

№ 4137 

ДК «Энергия» 

г.Чехов, ул. Гагарина, д.15 

МБОУ СОШ № 9 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 18 

№№ 3272, 3273 

МБОУ СОШ № 9  

(помещение начальной школы) 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 34 

ГБПОУ МО «Чеховский 

техникум»  

г. Чехов, Гагарина, д. 14 

№№ 3274, 3275 

МБОУ СОШ № 9 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 18 

МБОУ СОШ № 8 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 86А 

№№ 3276, 3277, 3278, 3279, 4135 

МБОУ «Средняя школа № 10» 

г. Чехов, ул. Уездная, строение 6 

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 861 50 

№ 3280, 3281 

МБОУ Столбовская СОШ 

п. Столбовая, ул. Школьная, д. 1 

Помещение МП ЖКХ уч. № 3  

п. Столбовая, ул. Школьная, д. 9 

№ 3382 

МБУДО «Чеховская детская школа 

искусств» 

п. Столбовая, ул. Труда, д. 1А 

Конференц-зал ЧЗМК  

п. Столбовая, ул. Труда, д. 1 

№ 3283     

Помещение административного здания  

п. Столбовая, ул. Парковая, д. 2 

Конференц-зал ДК «Ровесник»   

п. Столбовая, ул. Парковая, д. 2 

№№ 3284, 3285 

ДК «Каскад»  

п. Васькино, д. 4 

 

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 869 50 



5 

DIRECTUM-25360-1221678  

№№ 3286, 3287 

МБОУ гимназия № 2 

п. Васькино, д. 9  

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 871 50 

№№ 3288, 3289, 3290 

ДК «Меридиан» 

с. Новый Быт, ул. Новая, д. 8А 

МБОУ Новобытовская СОШ  

с. Новый Быт, ул. Новая, д. 4 

№№ 3291, 3292, 3293 

МБОУ Крюковская СОШ 

д. Крюково, д. 17 

ДК «Орбита»  

д. Крюково, ул. Заводская, д. 3 

№ 3294 

ДК «Фортуна»  

с. Талалихино, ул. Спортивная, д. 2А 

МБОУ Троицкая СОШ 

с. Талалихино, ул. Спортивная,  

д. 6  

№№ 3295, 3296, 3297 

Помещение административного здания  

с. Троицкое, д. 4/1 

МБОУ Троицкая СОШ 

с. Троицкое, д. 50 

№№ 3298, 3299 

Помещение административного здания  

п. Мещерское, д. 15 

МБОУ «Средняя школа № 10» 

п. Мещерское, д. 1А 

№ 3300 

МБОУ Любучанская СОШ 

с. Молоди, ул. Магистральная, д. 111 

ДК «Радуга»  

с. Молоди, ул. Магистральная, 

д.111а 

№ № 3301, 3302, 3303 

Помещение административного здания  

п. Любучаны, ул. Спортивная, д. 17А 

МБОУ Любучанская СОШ 

(здание начальной школы) 

п. Любучаны, ул. Заводская, д. 15 

№№ 3304, 3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 

3310 

Дом офицеров «Октябрь»  

г. Чехов-2 

МБОУ СОШ Чехов-2 

г. Чехов-2, ул. Лесная, д. 35 

№ 3311 

ДК «Заря» 

д. Чепелево, ул. Вокзальная, д. 14  

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 879 50 

№ 3312 

ДК «Русь» 

 д. Манушкино, д. 28 

МБОУ Манушкинская СОШ 

д. Манушкино, д. 18 

№ 3313 

ДК «Мечта» 

 с. Дубна, д. 30  

МБОУ Дубненская СОШ 

с. Дубна, д. 29  

№ 3314 

МБОУ СОШ № 9 

с. Стремилово, ул. Платонова, д. 42 

ДК «Луч» 

 с. Стремилово, ул. Лесная, д. 7 

№ 3315, 4138 

МБОУ СОШ № 8 

с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 3 

ДК «Родник» 

с. Шарапово, ул. Ленина, д. 7 



6 

DIRECTUM-25360-1221678  

№№ 3316, 3317 

МБОУ СОШ Чехов-3 

город Чехов – 3, ул. Центральная 

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 883 50 

№ 3318 

МБОУ СОШ № 8 

город Чехов – 8, д. 8 

Клуб 

г. Чехов-8  

 

№№ 3319, 3320 

МБОУ СОШ Чехов-7 

город Чехов – 7, ул. Победы 

Автобус 

ЛиАЗ-529260 г.р.з. ес 884 50 

№ 654 

ДК «Русь» 

д. Манушкино, д. 28 

МБОУ Манушкинская СОШ 

д. Манушкино, д. 18 

№ 4136 

МБОУ Манушкинская СОШ 

д. Гришенки, ул. Русское поле, д. 8 

Автобус 

ЛиАЗ-529222 г.р.з. В417ХМ799 

 

 


